
 
 

 

 

 

 
SEPTEMBER 

2024 
 

Tema: 
Brannvern 

Høst 
 

MÅL OG INNHOLD: 
- Bli kjent med brannvesenet, deres oppgaver og hvordan vi kan få hjelp 
- Begynne å bli kjent med årstiden vi går inn i, få kunnskap om høstens 

kjennetegn og oppleve glede og samhold i natur og nærmiljø 
RAMMEPLANEN SIER:  

- "Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer 
med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i 
naturen til ulike årstider." (RP s. 52) 
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ALMA LOVISE 
5 år! 
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JØRGINE 
4 år! 
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Foreldremøte 
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Sangsamling med 
Knerten 

BURSDAGSBARN: ALMA 5år 09. september 
JØRGINE  4år 23. september 



 
 

Hei alle sammen! 

I august har vi blitt bedre kjent og dannet relasjoner med de nye barna og de gamle barna. 

Barnegruppa har fått etablert seg på nytt, og vi opplever at barna har funnet plassen sin. 

Hverdagen har kommet og vi har fått til en fin tralt på rutiner og overganger.  

Vi har vært mye ute, vi har lekt mye på tvers av grupper og alder.  

Nå i september skal vi i gang med litt klubb, faste turdager og brannvernuke. Skolestarterne 

begynner så smått med eget opplegg, som skal fortsette ut barnehageåret.  

Klubb 

I år skal vi ha klubb to dager i uka, og lekegrupper på onsdager. Vi anbefaler at alle er på 

plass i barnehagen til klokken 10 disse dagene slik at de får vært med på hele klubb/gruppe-

tiden.  

I klubbtiden deler vi oss i alders-grupper sammen med Knerten. Vi går på turer, har 

formingsaktiviteter, samlinger i små grupper og finner på andre aktiviteter i gruppene. 

Under lekegruppene deler vi i mindre grupper innad på avdelingen. 

Vi minner om at vi ikke ønsker at barna har med seg leker, kosedyr, kostymer 

eller andre ting til barnehagen. Det skaper uro i gruppa og leken ved at barna 

stadig ønsker å gå ut i gangen for å se på eller vise frem det de har med. Vi 

setter opp ha-med-dager jevnlig slik at alle får lik mulighet til å ha med seg det de 

ønsker å vise frem. 

Første ha-med-dag er onsdag 27. september. Da kan alle som ønsker ta med seg en 

leke/bok/bamse hver. Den skal kunne få plass i hylla i gangen. Husk å skrive på navn slik at 

alle får med seg sin ting hjem igjen. 

 

Onsdag 27.september er det foreldremøte for alle foreldre i barnehagen. Egen innkalling 

kommer.  

Det er fint om alle sender inn digitalt samtykkeskjema så fort som mulig. Dette skjemaet er 

vi avhengig av for å få gjennomført en del aktiviteter blant annet. 



 
 

Skjemaet finner dere på kommunens hjemmeside under selvbetjening, skjemaoversikt og 

oppvekst, og det heter erklæring om ansvar for barn i barnehage - HER 

 

Månedens sang                                                                    Prøv også 

 

https://skjema.sondre-land.kommune.no/ekstern/

